STAATSCOURANT

Officiéle uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van
25 januari 2022, kenmerk 3310145-1023413-Z, houdende wijziging van de
bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de
maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering,

Besluit:

ARTIKEL |

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A02BCAO V
0A02BCAO V

TA06ADAO V

0AO07ECCO V

0A09AAAQ V
0A09AAAQO V

ACO3EABO V

ACO3EABO V

0CO8CAAO V
0C08CAAOQO V

0D06BBADC V

0G02BAAV V
0GO3FAAOQ V
0H02ABCO V
0HO02ABCO V
0H02ABCO V
0HO02ABCO V

0JOTFAAP V
0JO5ABAO V
0JO7ALAP V
0JO7ALAP V
O0LO2ABAO V
OLO4AADO V
O0LO4AADO V
OLO4AADO V
O0LO4AADO V

ONO02CCAO V
ON02CCAO V
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129028//21683
129014//21684

129086//23013
128804//120637

128442//10656
128963//16055

121109

121108
127984//25285
127985//25286
EU/1/21/1558/001
126673
128990//256549
127962

127419
EU/1/21/1549/002
EU/1/21/1549/001

127891//1800
125516
128905//115340
129193//115340
122993
129062//123565
129063//123565
129064//123566
129040//123567

110326
110325

LOSEC MUPS TABLET MSR 10MG
LOSEC MUPS TABLET MSR 20MG

FORLAX POEDER VOOR DRANK SACHET 10G
YALDIGO TABLET MGA 1600MG

CREON 10000 CAPSULE MSR
CREON 25000 CAPSULE MSR

AMILORIDE HCL/HYDROCHLOORTHIAZIDE AURO
TABL 5/50MG
AMILORIDE HCL/HYDROCHLOORTHIAZIDE AURO
TB 2,5/26MG

VASEXTEN CAPSULE MGA 10MG
VASEXTEN CAPSULE MGA 20MG

KLISYRI 10 MG/G ZALF

LEVOSERT I.U.D.

FEMOSTON CONTINU TABLET OMHULD 1/5MG
ACECORT TABLET FILMOMHULD 2MG
ACECORT TABLET FILMOMHULD 3MG
EFMODY 10 MG MGA HARDE CAPSULE
EFMODY 5 MG MGA HARDE CAPSULE

ERYTHROCINE IV INFUSIEPOEDER FLACON
1000MG

VALACICLOVIR FOCUS TABLET FILMOMHULD
1000MG

PNEUMOVAX 23 INJVLST WWSP 0,5ML
PNEUMOVAX 23 INJVLST WWSP 0,5ML

MEGESTROLACETAAT FOCUS TABLET 160MG

DAILIPORT CAPSULE MVA 0,5MG
DAILIPORT CAPSULE MVA 0,5MG
DAILIPORT CAPSULE MVA TMG
DAILIPORT CAPSULE MVA 2MG

RIZATRIPTAN AUROBINDO ORODISP TABLET 10MG
RIZATRIPTAN AUROBINDO ORODISP TABLET 5MG
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10,00
10,00
5,00
2,50

1,00
2,00

STUK
STUK

STUK

STUK

STUK
STUK

STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK
STUK

STUK
STUK
ML

ML

STUK
STUK
STUK
STUK
STUK

STUK
STUK

3 februari
2022

1,00866
1,68111

0,41257
2,00186

0,40319
1,00796

0,16018
0,09611
0,65450
1,30901
29,50381
121,15930
0,38944
0,24053
0,36080
1,20267
0,96213

13,61340
4,99158
24,32260
24,32260
2,86257
3,98895
3,98895
2,84925
5,69850

6,21227
3,72736



ON02CCBO V 128517//19469 IMIGRAN NEUSSPRAY 10MG 2,00 STUK 6,26081
ONO3AFBO V 129012//24752 TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 600MG 1,67 STUK 0,58402
ONO7XXCO V EU/1/13/838/006 AUBAGIO TABLET FILMOMHULD 7MG 2,00 STUK 20,35714
OROTADAN V 128708//23477 FLIXONASE NEUSDRUPPELS 1MG/ML PATROON 0,50 DO 0,67402
0,4ML
ORO3ACCIDAV 129229//31994 ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 2,00 DO 0,46172
ORO3ACCIDCV 129068//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011
ORO3BABID V 128579//16212 FLIXOTIDE AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 120 DO + 12,00 DO 0,10515
INHAL
OR03BABID V 128581//16214 FLIXOTIDE AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 120 DO + 2,40 DO 0,29208
INHAL
YRO3ACCIDAV 128587//107242 FLUTIFORM AEROSOL 125/ 5MCG/DO SPBS 120D0 1,00 DO 0,33843
+INH
YRO3ACCIDAV 129011//107242 FLUTIFORM AEROSOL 125/ 5MCG/DO SPBS 120D0 1,00 DO 0,33843
+INH
YRO3AKAIDAV 129082//116348 SYMBICORT AEROSOL 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 1,00 DO 0,40611
120DO
2R06AEAQ V 128976//34425 RUPAFIN TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499
0S01EEAG V 128971//103823 SAFLUTAN OOGDRUPPELS 15MCG/ML FLACON 1,00 STUK 0,85267
0,3ML
OVO3AEAO V 123538 SEVELAMEERHYDROCHLORIDE WAYMADE 800 MG~ 8,00 STUK 1,11700
FO TABL
2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:
“0A02BXAO V 21870=17346 SUCRALFAAT APOTEX GRANULAAT 1G IN 4,00 STUK 0,26546
SACHET
0A02BXAO V 21870=17346 SUCRALFAAT AUROBINDO GRANULAAT 1G IN 4,00 STUK 0,26546  ;
SACHET
"0H02ABAO V 120666//22557 BUDESONIDE FISHER CAPSULE MSR 3MG 3,00 STUK 1,02100
O0HO2ABAO V 120666//22557 BUDESONIDE MEDCOR CAPSULE MSR 3MG 3,00 STUK 1,02100 ;
"0LO2AEADI V 122889//31138 TRIPTORELINE FISHER INJPDR FL 11,25MG + SOLV 0,33 STUK 552,22770 ”:
2ML
OLO2AEADI V 122889//31138 TRIPTORELINE MEDCOR INJPDR FL 11,25MG + 0,33 STUK 55222770 ;
SOLV 2ML
“ONOBBAAO V 124500 ELVANSE 60 MG HARDE CAPSULES 0,50 STUK 0,72696
ONOB6BAAO V 124500 ELVANSE CAPSULE 60MG 050 STUK 0,72696 ;
“0R03ACCIDCV 30867 FORMOTEROLUM INHALPDR CAPSULE 12MCG + 2,00 STUK 061011 "
INHALATOR
ORO3ACCIDCV 30867 FORMOTEROL INHALPDR CAPSULE 12MCG + 2,00 STUK 0,61011
INHALATOR

3. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

128317//121518 ALUTARD SQ 510 HUISSTOFMIJT-2 VERVOLG 2FLX5ML+10SP
128319//121480 ALUTARD SQ 801 BIJENGIF VERVOLG 2FLX5ML+ 10SP
128321//121482 ALUTARD SQ 802 WESPENGIF VERVOLG 2FLX5ML+ 10SP
EU/1/18/1289/003 BIKTARVY TABLET FILMOMHULD

124074 DARUNAVIR AMAROX 400 MG FILMOMHULDE TABLETTEN
124075 DARUNAVIR AMAROX TABLET FILMOMHULD 600MG

124076 DARUNAVIR AMAROX TABLET FILMOMHULD 800MG

122885 DARUNAVIR AUROBINDO 600 MG FILMOMHULDE TABLETTEN
122886 DARUNAVIR AUROBINDO 800 MG FILMOMHULDE TABLETTEN
113833 EFAVIRENZ AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 600MG
127912//114598 METAMIZOL EURECO-PHARMA INJVLST 500MG/ML AMPUL 2ML
129036//10228 NATRIUMCROMOGLICAAT BMODESTO GRAN IN SACHET 200MG
124615 NEVIRAPINE AUROBINDO TABLET MVA 400MG

EU/1/20/1518/002 RUKOBIA 600 MG TABLETTEN MET VERLENGDE AFGIFTE
EU/1/20/1518/001 RUKOBIA TABLET MVA 600MG
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B
Aan bijlage 2 wordt een onderdeel toegevoegd, luidende:
139. Fostemsavir

Voorwaarde:

uitsluitend voor een verzekerde:

a. die voor behandeling met zo'n geneesmiddel een medische indicatie heeft waarvoor het
geneesmiddel krachtens de Geneesmiddelenwet is geregistreerd, met dien verstande dat dit
geneesmiddel niet tot de verzekerde prestaties behoort indien het wordt gebruikt als pre-
expositie profylaxe ter vermindering van de kans op een infectie met het humaan immunodefi-
ciéntievirus, of

b. met een, tegen meerdere geneesmiddelen resistente, hiv-1-infectie, voor wie het anders niet
mogelijk is om een suppressief antiviraal regime samen te stellen.

ARTIKEL 1l

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 februari 2022. Indien de Staatscourant waarin deze
regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 31 januari 2022, treedt zij in werking met ingang van de
dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 februari 2022. Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.J. Kuipers
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